hospitalares – sih/sus, e terminologia unificada da saúde suplementar nos procedimentos médicos, odontológicos, de 
enfermagem e outros, para atender as necessidades da secretaria municipal de saúde. Assinatura: 01/07/2013. Vigência: 6 
(seis) meses após a sua assinatura. Valor: R$ 1.062.288,00 (um milhão, sessenta e dois mil, duzentos e oitenta e oito reais), 
pago após emissão e atesto das notas fiscais de prestação de serviços. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Pregoeiro. 

Praça Praça da Matriz  | 224 | Centro | Canarana-Ba

WWW.PMCANARANA.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian